
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

29.04.2025   м.Запоріжжя                      №       99 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 04.06.2024 № 139р 

«Про створення Ради підприємців міста Запоріжжя та затвердження її 

складу» (зі змінами) 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в 

Україні», у зв’язку із зверненням Головного управління Державної податкової 

служби у Запорізькій області від 25.02.2025 № 2247/5/08-01-01-01-03, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до складу Ради підприємців міста Запоріжжя (далі – Рада), 

затвердженого розпорядженням міського голови від 04.06.2024 № 139р «Про 

створення Ради підприємців міста Запоріжжя та затвердження її складу» (зі 

змінами), наступні зміни: 

1.1. Виключити зі складу Ради: 

 ДЕЦИК Аллу Миколаївну – заступника начальника Головного управління 

Державної податкової служби у Запорізькій області; 

СУРКОВУ Тетяну Валентинівну – заступника директора, начальника 

управління з питань підприємництва та регуляторної політики департаменту 

економічного розвитку Запорізької міської ради. 

 1.2. Включити до складу Ради: 

АЛЕКСАНДРОВА Дмитра Валерійовича – заступника начальника відділу 

розвитку підприємництва управління з питань підприємництва та регуляторної 

політики департаменту економічного розвитку Запорізької міської ради та 

покласти на нього обов’язки секретаря Ради підприємців; 

САРАНЦЕВА Івана Івановича – виконувача обов’язків заступника 

начальника Головного управління Державної податкової служби у Запорізькій 

області (за згодою). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 

Запорізької міської ради Регіну ХАРЧЕНКО. 

 

 

Секретар міської ради   Регіна ХАРЧЕНКО 

 


